



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 734 322
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ERATE AS
Forretningsadresse:	Innspurten 15 0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Viktor Gustav Emil Karlsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	792 882 097	650 062 925
Annen driftsinntekt	2, 3	15 620	1 784 314
Sum inntekter		792 897 717	651 847 239
Kostnader			
Varekostnad	3	696 501 612	574 603 421
Lønnskostnad	5	43 563 889	35 421 659
Avskrivning	6	4 503 540	6 119 406
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	455 200	
Annen driftskostnad	3, 5	20 122 923	16 237 412
Sum kostnader		765 147 164	632 381 898
Driftsresultat		27 750 553	19 465 341
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		160 281	229 607
Sum finansinntekter		160 281	229 607
Nedskrivning av finansielle eiendeler		4 954 000	4 970 000
Annen finanskostnad		559 236	358 041
Sum finanskostnader		5 513 236	5 328 041
Netto finans		-5 352 955	-5 098 434
Ordinært resultat før skattekostnad		22 397 598	14 366 907
Skattekostnad på ordinært resultat	7	6 019 277	4 320 120
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 378 321	10 046 787
Årsresultat		16 378 321	10 046 787
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	16 378 321	10 046 787
Sum overføringer og disponeringer		16 378 321	10 046 787



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	6	9 020 357	13 732 878
Utsatt skattefordel	7	114 612	
Sum immaterielle eiendeler		9 134 969	13 732 878
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	863 283	206 336
Sum varige driftsmidler		863 283	206 336
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	33 361 275	21 277 433
Andre fordringer	4	9 773 771	17 435 267
Sum finansielle anleggsmidler		43 135 046	38 712 700
Sum anleggsmidler		53 133 298	52 651 914
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	147 511 103	85 963 526
Andre fordringer		1 036 914	1 493 253
Sum fordringer		148 548 017	87 456 779
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	46 420 173	49 684 970
Sum omløpsmidler		194 968 190	137 141 749
SUM EIENDELER		248 101 488	189 793 663

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
Overkurs	10	190 000	190 000
Sum innskutt egenkapital		290 000	290 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	50 124 225	33 745 904
Sum opptjent egenkapital		50 124 225	33 745 904
Sum egenkapital		50 414 225	34 035 904
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		18 695
Sum avsetninger for forpliktelser			18 695
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	18 695
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		10 131 617
Leverandørgjeld	4	75 947 969	63 555 903
Betalbar skatt	7	4 847 718	
Skyldige offentlige avgifter	11	10 651 844	7 461 117
Annen kortsiktig gjeld	4	106 239 732	74 590 427
Sum kortsiktig gjeld		197 687 263	155 739 064
Sum gjeld		197 687 263	155 757 759
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		248 101 488	189 793 663



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 480273

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 734 322
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ERATE AS
Forretningsadresse: Innspurten 15
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Viktor Gustav Emil Karlsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2023



Organisasjonsnr: 988 734 322
ERATE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	792 882 097	650 062 925
Annen driftsinntekt	2, 3	15 620	1 784 314
Sum inntekter		792 897 717	651 847 239
Kostnader			
Varekostnad	3	696 501 612	574 603 421
Lønnskostnad	5	43 563 889	35 421 659
Avskrivning	6	4 503 540	6 119 406
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	455 200	
Annen driftskostnad	3, 5	20 122 923	16 237 412
Sum kostnader		765 147 164	632 381 898
Driftsresultat		27 750 553	19 465 341
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		160 281	229 607
Sum finansinntekter		160 281	229 607
Nedskrivning av finansielle eiendeler		4 954 000	4 970 000
Annen finanskostnad		559 236	358 041
Sum finanskostnader		5 513 236	5 328 041
Netto finans		-5 352 955	-5 098 434
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	6 019 277	4 320 120
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 378 321	10 046 787
Årsresultat		16 378 321	10 046 787
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	16 378 321	10 046 787
Sum overføringer og disponeringer		16 378 321	10 046 787



Organisasjonsnr: 988 734 322
ERATE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling	6	9 020 357	13 732 878
Utsatt skattefordel	7	114 612	
Sum immaterielle eiendeler		9 134 969	13 732 878

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	863 283	206 336
Sum varige driftsmidler		863 283	206 336

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	8	33 361 275	21 277 433
Andre fordringer	4	9 773 771	17 435 267
Sum finansielle anleggsmidler		43 135 046	38 712 700

Sum anleggsmidler		53 133 298	52 651 914
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	4	147 511 103	85 963 526
Andre fordringer		1 036 914	1 493 253
Sum fordringer		148 548 017	87 456 779

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	46 420 173	49 684 970
--	----	-------------------	-------------------

Sum omløpsmidler		194 968 190	137 141 749
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		248 101 488	189 793 663
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
Overkurs	10	190 000	190 000
Sum innskutt egenkapital		290 000	290 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	50 124 225	33 745 904
-------------------	----	------------	------------



Sum opptjent egenkapital		50 124 225	33 745 904
Sum egenkapital		50 414 225	34 035 904
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		18 695
Sum avsetninger for forpliktelses			18 695
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	18 695
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12		10 131 617
Leverandørgjeld	4	75 947 969	63 555 903
Betalbar skatt	7	4 847 718	
Skyldige offentlige avgifter	11	10 651 844	7 461 117
Annen kortsiktig gjeld	4	106 239 732	74 590 427
Sum kortsiktig gjeld		197 687 263	155 739 064
Sum gjeld		197 687 263	155 757 759
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		248 101 488	189 793 663



Organisasjonsnr: 988 734 322
ERATE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Telavox AB	100000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100000.00	100.00%	

Erate AS eies 100% av Telavox AB. Erate AS inngår dermed i konsernregnskapet til Telavox AB. Kopi av konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Telavox AB, Malmø, Sverige.

Note
5

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	36878802.00	29394625.00
<u>Arbeidsqiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4953753.00	4528169.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1359850.00	1189076.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	371486.00	309790.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43563891.00	35421660.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	2988799.00		12602.00
Styret	330000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>



3318799.00

12602.00

Daglig leder i Erate AS inngår i selskapets bonusordning, fastsatt av arbeidsgiver. Utbetaling av bonus avhenger både av arbeidstakers prestasjoner og selskapets resultater. Bonusutbetaling for 2022 inngår i lønn daglig leder. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	163000.00	150000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	206510.00	209455.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	369510.00	359455.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
28.70

Note

8

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Erate Ota Services AS	100.00%		25252056.00	1335528.00
Erate BSS AB	100.00%		11837464.00	-2577523.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------------------	------------------	------------------	----------------



Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Erate AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives.

Erate AS driver salg av konsulent tjenester innen IT og telekommunikasjon, samt salg og drift av telekommunikasjonstjenester. Selskapet drives fra lokaler i hhv. Oslo. Selskapet er morselskap for de heleide datterselskapene Erate OTA Services AS og Erate BSS AB

Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat.

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 21,6 %. Resultatgraden er gått opp fra 2,2 % til 2,8 %
Selskapet har en egenkapitalandel på 20,3%, mot 17,9% i fjor.
Styret er fornøyd med både stilling og resultat.

Markedsrisiko

Erate AS med datterselskaper er godt posisjonert i de markedene de opererer i.
De fremtidige markedsutsiktene vurderes meget positivt.
Det er økt aktivitet mht kjøp og salg av porteføljer som følge av Lyse sitt kjøp av Ice våren 2022.
Dette vil gi både muligheter og utfordringer.

Likviditetsrisiko

Den løpende likviditeten vurderes til tilfredsstillende og med liten risiko.

Kreditrisiko

Den løpende kreditrisikoen vurderes til å være tilfredsstillende, Erate AS har historisk hatt lite tap på fordringer.

Forsknings og utviklingsaktiviteter.

Også i 2022 har det vært lagt ned betydelige økonomiske ressurser for utvikling av av BSS og MVNO plattformer med støtte for multiklient som skal brukes på eksisterende og nye kunder.
Det er i 2022 vedtatt endring av prinsipp til løpende kostnadsføring av utviklingskostnader i konsernet som gjelder for hele 2022.

Arbeidsmiljø.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har det totale sykefraværet vært på 2 %.
Det har vært et noe lavere sykefravær enn normalt.

Det har ikke vært registrert noen arbeidsulykker i 2022.



Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom menn og kvinner. Selskapets ledelse foretar en løpende vurdering av behovet for likestillingstiltak. Selskapet har 25 ansatte, hvorav 1 kvinne. Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn. Styret består av 2 menn. Likestillingen er etter vår mening godt ivaretatt i selskapet og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

Omfanget av selskapets virksomhet innebærer at selskapet må foreta aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Aktsomhetsvurderingen tilgjengeliggjøres på selskapets hjemmeside innen 30. juni 2023.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering.

Styrets ansvar

Det er ikke tegnet forsikring for styreansvar eller daglig leders mulige ansvar for forhold overfor foretaket i løpet av 2022. Det pågår planlegging for å tegne forsikring på gruppenivå i 2023.

Ytre miljø.

Selskapets drift påvirker ikke det ytre miljø.

Kontantstrømmer

Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter utgjør 3 MNOK i 2022. Det utgjør et negativt avvik mot driftsresultat før avskrivninger på 24,7 MNOK. Avviket skyldes i hovedsak en vesentlig økning av kundefordringer ved årsslutt på 61,5 MNOK samtidig som leverandørgjeld og tidsavgrensninger har økt med 32,2 MNOK. Netto er det en økning på 29,3 MNOK. Øvrige avvik skyldes periodiserte avskrivninger

Selskapet har tidsavgrensningposter som i hovedsak skyldes avsetning i påløpne kostnader og periodisering av andre fordringer.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskifte.

Selskapet har i 2022 hatt et overskudd etter skatt på kr 16 378 321. Selskapets overskudd foreslås disponert som følger:

Avsatt utbytte:	0
Overført til annen egenkapital:	16 378 321
Sum disponert:	16 378 321

Oslo, den 20.04 2023 / 31. desember 2022

FOR STYRET I ERATE AS

Viktor Gustav Emil Karlsson
styreleder

Fritz Olof Fredrik Himmelman
styremedlem

Ove Vik
administrerende direktør



Erate AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	792 882 097	650 062 925
Annen driftsinntekt	2, 3	15 620	1 784 314
Sum driftsinntekter		<u>792 897 717</u>	<u>651 847 239</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	3	696 501 612	574 603 421
Lønnskostnad	5	43 563 889	35 421 659
Avskrivning	6	4 503 540	6 119 406
Nedskrivning	6	455 200	0
Annen driftskostnad	3, 5	20 122 923	16 237 412
Sum driftskostnader		<u>765 147 164</u>	<u>632 381 898</u>
Driftsresultat		<u>27 750 553</u>	<u>19 465 341</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		160 281	229 607
Nedskrivning av finansielle eiendeler		4 954 000	4 970 000
Annen finanskostnad		559 236	358 041
Netto finansposter		<u>-5 352 955</u>	<u>-5 098 434</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>22 397 598</u>	<u>14 366 907</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>6 019 277</u>	<u>4 320 120</u>
Årsresultat		<u>16 378 321</u>	<u>10 046 787</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	<u>16 378 321</u>	<u>10 046 787</u>



Erate AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	6	9 020 357	13 732 878
Utsatt skattefordel	7	114 612	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>9 134 969</u>	<u>13 732 878</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	<u>863 283</u>	<u>206 336</u>
Sum varige driftsmidler		<u>863 283</u>	<u>206 336</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	8	33 361 275	21 277 433
Andre fordringer	4	<u>9 773 771</u>	<u>17 435 267</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>43 135 046</u>	<u>38 712 700</u>
Sum anleggsmidler		<u>53 133 298</u>	<u>52 651 914</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4	147 511 103	85 963 526
Andre fordringer		<u>1 036 914</u>	<u>1 493 253</u>
Sum fordringer		<u>148 548 017</u>	<u>87 456 779</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	<u>46 420 173</u>	<u>49 684 970</u>
Sum omløpsmidler		<u>194 968 190</u>	<u>137 141 749</u>
Sum eiendeler		<u>248 101 488</u>	<u>189 793 663</u>



Erate AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
Overkurs	10	190 000	190 000
Sum innskutt egenkapital		<u>290 000</u>	<u>290 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	<u>50 124 225</u>	<u>33 745 904</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>50 124 225</u>	<u>33 745 904</u>
Sum egenkapital		<u>50 414 225</u>	<u>34 035 904</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	<u>0</u>	<u>18 695</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>18 695</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	10 131 617
Leverandørgjeld	4	75 947 969	63 555 903
Betalbar skatt	7	4 847 718	0
Skyldige offentlige avgifter	11	10 651 844	7 461 117
Annen kortsiktig gjeld	4	<u>106 239 732</u>	<u>74 590 427</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>197 687 263</u>	<u>155 739 064</u>
Sum gjeld		<u>197 687 263</u>	<u>155 757 759</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>248 101 488</u>	<u>189 793 663</u>

31. desember 2022
Oslo, 20. april 2023

Fredrik Himmelmann
styremedlem

Viktor Karlsson
styrets leder

Ove Vik
administrerende direktør



Erate AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		22 397 598	14 366 907
Periodens betalte skatt		0	-3 408 169
Nedskrivning aksjer		4 954 000	4 970 000
Ordinære avskrivninger		4 503 539	6 119 406
Nedskrivning anleggsmidler		455 200	0
Endring i kundefordringer		-61 547 577	-17 337 302
Endring i leverandørgjeld		12 392 066	8 319 260
Endring i andre tidsavgrensningsposter		19 870 159	10 133 087
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>3 024 985</u>	<u>23 163 189</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av akt. utv.kostnader og varige driftsmidler		-903 166	-7 862 766
Utbetaling ved kjøp av virksomhet		0	-3 187 500
Utbetalinger av langsiktig utlån, konsern		-4 750 000	-24 103 150
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-5 653 166</u>	<u>-35 153 416</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling av kortsiktig lån		9 495 000	5 500 000
Netto endring i kassekreditt		-10 131 617	10 131 617
Utbetalinger av utbytte		0	-10 600 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-636 617</u>	<u>5 031 617</u>
Konter ved oppkjøp og fusjon		0	46 003 664
Netto endring i likvider i året		-3 264 798	39 045 054
Konter og bankinnskudd per 01.01		49 684 970	10 639 916
Konter og bankinnskudd per. 31.12		<u>46 420 172</u>	<u>49 684 970</u>



Erate AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskapsstandard utarbeidet av Norsk Regnskapsstiftelse.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til prosjektutvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseførte prosjektutviklingskostnader avskrives lineært over kontraktens løpetid.



Erate AS

Noter til regnskapet for 2022

Pensjoner

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i dette tilfelle som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Selskapet praktiserer OTP-ordning for sine ansatte.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Månedsavgift og lisenser	63 703 942	58 582 566
Konsulentvirksomhet	15 361 247	15 006 260
Trafikktjenester	701 058 488	565 829 039
Bedriftstjenester	10 339 947	10 631 711
Konsern	2 418 473	13 350
Øvrig salg	15 620	1 784 314
	<u>792 897 717</u>	<u>651 847 240</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	785 561 796	651 847 240
Sverige	6 303 256	0
Øvrig land Europa	1 032 665	0
	<u>792 897 717</u>	<u>651 847 240</u>



Erate AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

	2022	2021
<i>Salgstransaksjoner</i>		
Salgsinntekt til søsterselskap	2 418 473	2 421 237
<i>Kjøpstransaksjoner</i>		
Varekjøp fra datterselskap	1 984 031	13 350
Andre konserninterne tjenester fra morselskap	1 280 428	0
	<u>3 264 459</u>	<u>13 350</u>

Note 4 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	2022	2021
<i>Fordringer</i>		
Lån til foretak i samme konsern	9 773 771	17 435 267
Kundefordringer	350 908	0
Sum	<u>10 124 679</u>	<u>17 435 267</u>
<i>Gjeld</i>		
Leverandørgjeld	92 596	177 786
Annen kortsiktig gjeld	26 351 878	19 178 858
Sum	<u>26 444 474</u>	<u>19 356 644</u>

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

	2022	2021
<i>Lønnskostnader</i>		
Lønninger	36 878 802	29 394 625
Arbeidsgiveravgift	4 953 753	4 528 169
Pensjonskostnader	1 359 850	1 189 076
Andre ytelser	371 486	309 790
Sum	<u>43 563 891</u>	<u>35 421 660</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 28,7 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 988 799	330 000
Annen godtgjørelse	12 602	0



Erate AS

Noter til regnskapet for 2022

Daglig leder i Erate AS inngår i selskapets bonusordning, fastsatt av arbeidsgiver. Utbetaling av bonus avhenger både av arbeidstakers prestasjoner og selskapets resultater. Bonusutbetaling for 2022 inngår i lønn daglig leder.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: **2022**

Revisjon	163 000
Andre tjenester	206 510

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Prosjektutviklings kostnader	Inventar/ maskiner	Telenor service avtale	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	38 031 147	796 125	455 200	39 282 472
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	903 166	0	903 166
Utrangering driftsmidler	0	-395 396	0	-395 396
Anskaffelseskost 31.12.	38 031 147	1 303 895	455 200	39 790 242
Akk.avskrivning 31.12.	-29 010 789	-440 612	0	-29 451 401
Akk.nedskr. 31.12.	0	0	-455 200	-455 200
Balansført pr. 31.12.	9 020 358	863 283	0	9 883 641
Årets avskrivninger	4 257 320	246 219	0	4 503 539
Prosentats for ordinære avskrivninge	20-30%	20%	0%	

Selskapet leier lokalene hvor virksomheten uttøves. Årlig leie utgjør NOK 2 361 329.



Erate AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	6 152 584	4 219 349
Endring utsatt skatt	-133 307	23 242
Endring utsatt skatt ifbm fusjon - ført over annen EK	0	77 528
Årets totale skattekostnad	<u>6 019 277</u>	<u>4 320 119</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	22 397 597	14 366 906
Permanente forskjeller	8 755	0
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	4 954 000	4 970 000
Endring i midlertidige forskjeller	605 939	-158 048
Alminnelig inntekt	<u>27 966 291</u>	<u>19 178 858</u>
Skatt på alminnelig inntekt	6 152 584	4 219 349
Ytet konsernbidrag	-5 931 211	-19 178 858
Årets skattegrunnlag	<u>22 035 080</u>	<u>0</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	4 847 718	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	-583 507	17 989
Utestående fordringer	62 545	66 989
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-520 962</u>	<u>84 978</u>
Utsatt skattefordel (-) /Utsatt skatt (22%)	-114 612	18 695

Note 8 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
				2022	pr. 31.12	pr. 31.12
Erate Ota Services AS	Oslo, Norge	100 %	0 %	1 335 528	25 252 056	23 523 354
Erate BSS AB	Gøteborg, Sverige	100 %	0 %	-2 577 523	11 837 464	9 837 921
Sum				<u>-1 241 995</u>	<u>37 089 520</u>	<u>33 361 275</u>



Erate AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Telavox AB	100 000	100 %	100 %

Erate AS eies 100% av Telavox AB. Erate AS inngår dermed i konsernregnskapet til Telavox AB. Kopi av konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Telavox AB, Malmø, Sverige.

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	33 745 904	34 035 904
Årsresultat	0	16 378 321	16 378 321
Egenkapital 31.12.	100 000	50 124 225	50 414 225

Note 11 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	3 299 676
Sum	3 299 676

Note 12 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2022	2021
Kassekreditt	0	10 131 617
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2022	2021
Driftstilbehør	863 283	206 336
Kundefordringer	147 511 103	85 963 526
Sum	148 374 386	86 169 862

Selskapet har en kredittramme på 25 000 000 NOK.

Selskapet har en leiegaranti i Helsefy Atrium AS på 866 412 NOK.



Audit log

Trusted timestamp	Event with collected audit data
2023-04-25 11:38:33 UTC	Document was signed by Viktor Karlsson (viktor.karlsson@telavox.com) Device: Chrome Mobile iOS 112.0.5615.70 on iOS 16.4 Apple iPhone (smartphone) IP number: 84.217.48.2 - IP Location: Malmö, Skåne County, Sweden
2023-04-25 11:38:27 UTC	Document was verified via BankID by Viktor Karlsson (viktor.karlsson@telavox.com) Device: Chrome Mobile iOS 112.0.5615.70 on iOS 16.4 Apple iPhone (smartphone) IP number: 84.217.48.2 - IP Location: Malmö, Skåne County, Sweden
2023-04-25 11:37:55 UTC	Document was opened by Viktor Karlsson (viktor.karlsson@telavox.com) Device: Chrome Mobile iOS 112.0.5615.70 on iOS 16.4 Apple iPhone (smartphone) IP number: 84.217.48.2 - IP Location: Malmö, Skåne County, Sweden
2023-04-25 11:22:49 UTC	Document was signed by Ove Vik (ove@erate.no) Device: Safari 16.3 on Mac 10.15.7 Unknown (computer) IP number: 84.214.104.179 - IP Location: Oslo, Oslo County, Norway
2023-04-25 11:22:46 UTC	Document was verified via eid:bankid-no by Ove Vik (ove@erate.no) Device: Safari 16.3 on Mac 10.15.7 Unknown (computer) IP number: 84.214.104.179 - IP Location: Oslo, Oslo County, Norway
2023-04-25 11:22:20 UTC	Document was reviewed by Ove Vik (ove@erate.no) Device: Safari 16.3 on Mac 10.15.7 Unknown (computer) IP number: 84.214.104.179 - IP Location: Oslo, Oslo County, Norway
2023-04-25 11:21:46 UTC	Document was opened by Ove Vik (ove@erate.no) Device: Safari 16.3 on Mac 10.15.7 Unknown (computer) IP number: 84.214.104.179 - IP Location: Oslo, Oslo County, Norway
2023-04-25 11:15:23 UTC	Document was signed by Fredrik Himmelman (fredrik.himmelman@telavox.com) Device: Chrome Mobile iOS 112.0.5615.70 on iOS 16.4 Apple iPhone (smartphone) IP number: 62.127.130.81 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-04-25 11:15:17 UTC	Document was verified via BankID by Fredrik Himmelman (fredrik.himmelman@telavox.com) Device: Chrome Mobile iOS 112.0.5615.70 on iOS 16.4 Apple iPhone (smartphone) IP number: 62.127.130.81 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-04-25 11:14:48 UTC	Document was opened by Fredrik Himmelman (fredrik.himmelman@telavox.com) Device: Chrome Mobile iOS 112.0.5615.70 on iOS 16.4 Apple iPhone (smartphone) IP number: 62.127.130.81 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-04-25 11:12:56 UTC	Document was sent to Ove Vik (ove@erate.no) Device: Chrome 112.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 84.217.48.2 - IP Location: Malmö, Skåne County, Sweden
2023-04-25 11:12:54 UTC	Document was sent to Fredrik Himmelman (fredrik.himmelman@telavox.com) Device: Chrome 112.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 84.217.48.2 - IP Location: Malmö, Skåne County, Sweden



This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.
This Signature Certificate provides all signatures connected to this document and the audit log.



2023-04-25 11:12:53 UTC Document was sent to Viktor Karlsson (viktor.karlsson@telavox.com)
Device: Chrome 112.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer)
IP number: 84.217.48.2 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden

2023-04-25 11:12:50 UTC Document was sealed by Accounting Finance (finance@telavox.com)
Device: Chrome 112.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer)
IP number: 84.217.48.2 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden

2023-04-25 11:07:46 UTC Document was created by Accounting Finance (finance@telavox.com)
Device: Chrome 112.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer)
IP number: 84.217.48.2 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden



This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.
This Signature Certificate provides all signatures connected to this document and the audit log.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
